
 

   

gckis.trzebnica.pl ul. Prusicka 12 KULTURA | tel. 71 312 09 47 | sekretariat@gckis.trzebnica.pl 
GCKISTrzebnica  55-100 Trzebnica KINO | tel. 71 312 12 43 | kinopolonia@gckis.trzebnica.pl 
gckiswtrzebnicy NIP 915 15 91 363 BIBLIOTEKA | tel. 669 767 871 | bibliotekatrzebnica@vp.pl  

 

ZP.271.26.2023                   Trzebnica, 22.11.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.26.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym pn.: „Podniesienie jakości świadczenia usług kulturalnych poprzez zakup 
nowoczesnego sprzętu i wyposażenia dla GCKiS” 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze oferty: 
Dla Zadania I - oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Bil – Express Jakub  Bildz, ul. Głowackiego 
9, 55-100 Trzebnica - za cenę ofertową brutto: 103 384,28 zł 
Dla Zadania II - oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Bil – Express Jakub  Bildz, ul. Głowackiego 
9, 55-100 Trzebnica - za cenę ofertową brutto: 6 600,01 zł 
Dla Zadania III - oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Bil – Express Jakub Bildz, ul. Głowackiego 
9, 55-100 Trzebnica - za cenę ofertową brutto: 7 549,95 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Art. 239 ustawy PZP - Oferty spełniły wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskały najwyższą ilość punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr zadania 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna liczba 
 punktów 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o.  
ul. Ordona nr 2A 
01-237 Warszawa 

I 29,69 40 69,69 

II 10,73 40 50,73 

III 9,12 40 49,12 

2 

Janex MB 
Michał Buczek 
pl. św. Macieja nr 21 
50-244 Wrocław 

I - - - 

II - - - 

III 54,17 20 74,17 

3 
Bil – Express Jakub Bildz 
ul. Głowackiego 9 
55-100 Trzebnica 

I 60 40 100 

II 60 40 100 

III 60 40 100 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 
 
Sporządziła: Aleksandra Adamek 

mailto:sekretariat@gckis.trzebnica.pl
mailto:kinopolonia@gckis.trzebnica.pl
mailto:bibliotekatrzebnica@vp.pl

